

Relacja z Uniwersyteckiego Spotkania Świątecznego

W czwartek, 12 grudnia ub.r., na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego odbyło się Uniwersyteckie Spotkanie Świąteczne. Wydarzenie to, nazywane też Wigilią Uniwersytecką, stało się już piękną tradycją naszej uczelni. Uczestniczyli w nim studenci, doktoranci i pracownicy UG oraz podopieczni Przedszkola Uniwersyteckiego. W Spotkaniu wzięły też udział władze uczelni, z rektorem UG, prof. dr. hab. Piotrem Stepnowskim na czele



Fot. CASiD

KIERMASZ ŚWIĄTECZNY – RÓŻNORODNOŚĆ I ŚWIĄTECZNY KLIMAT

Jednym z głównych elementów Uniwersyteckiego Spotkania Świątecznego był kiermasz, na którym wystawcy prezentowali ręcznie robione ozdoby, świeczki, mydełka, gipsowe podstawki i inne produkty. Odwiedzający chętnie przeglądali rzeczy na stoiskach i wybierali drobiazgi na prezenty lub na własny użytek.

Część stanowisk, oferująca książki, obrazy czy rękodzieło, miała charakter charytatywny – zebrane w ten sposób środki zostały przekazane na wsparcie Alinki, która zmagają się ze spektrum autyzmu.

UNIwersYTECKIE GADŻETY

Wyjątkową popularnością cieszyło się stoisko sklepu Uniwersyteckie Gadżety, gdzie można było nabyć uczelniane T-shirty w promocyjnej cenie, a także

bluzy, czapki, kubki, torby czy długopisy z logo UG. Atrakcyjne ceny i różnorodność artykułów sprawiły, że stoisko było jednym z najczęściej odwiedzanych podczas wydarzenia.

WARSZTATY I KREATYWNE AKTYWNOŚCI

Centrum Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej wraz z Biurem Współpracy i Umiejdzynarodowienia przygotowało strefy



Fot. CASiD



kreatywne, gdzie uczestnicy mogli własnoręcznie udekorować wegańskie pierniki lub stworzyć kartki i ozdoby świąteczne. Strefy te były chętnie odwiedzane przez studentów z Polski i zagranicy, a także przez najmłodszych gości z Przedszkola Uniwersyteckiego. Warto nadmienić, że strefa kartek świątecznych była miejscem, gdzie uczestnicy przygotowali mnóstwo wyjątkowych kartek z ciepłymi życzeniami dla seniorów z Domu Pomocy Społecznej „Polanki” w Gdańsku-Oliwie.

ZDJĘCIA Z MIKOŁAJEM – ŚWIĄTECZNA PAMIĄTKA

Kolejną atrakcją była świąteczna sceneria fotograficzna z Mikołajem, która przyciągnęła zarówno

no dzieci, jak i dorosłych. Dochód z sesji fotograficznej przeznaczono na szczytne cele, co podkreśliło charytatywny wymiar wydarzenia.

POCZĘSTUNEK I MUZYKA NA ŻYWO

Dla gości przygotowano również poczęstunek – barszczyk, paszteciki oraz pyszne ciasta idealnie uzupełniły świąteczną atmosferę. W tle rozbrzmiewały kolędy i świąteczne melodie w wykonaniu studentów, pracowników oraz przedszkolaków, co podkreśliło niezwykle charakter tego dnia.

SILENT DISCO

Dopełnieniem całości było tzw. silent disco. Ta nietuzinkowa

forma rozrywki zgromadziła spore grono osób, bawiących się i tańczących do rytmów muzyki wybrzmiewających ze słuchawek.

Uniwersyteckie Spotkanie Świąteczne było czasem relaksu, zabawy i pomocy potrzebującym. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu tego wydarzenia i już teraz zapraszamy na przyszłoroczną edycję!

Katarzyna Kryńska

Zdjęcia z wydarzenia:

<https://casid.ug.edu.pl/universyteckie-spotkanie-swiateczne-2024/>



Fot. CASiD

